令和元年１０月１７日

保護者の皆さま

大阪市立大正北中学校

校 長 徳 野  利 幸

学用品等の消費税率改定に伴う価格変更について（お知らせ）

秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育推進にご協力とご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様ご承知のとおり消費税改定により１０月１日から税率が８％から１０％に

なりました。

つきましては、それに伴い本校学用品においても各業者より新価格での販売となります。

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

標 準 服 … 「制服の店 マサキヤ」 大正区泉尾２－１２－１１  ℡06-6551-7467

体 操 服 … 「（株）ワキタスポーツ」 阿倍野区晴明通５－２５   ℡06-6701-2101

制カバン … 「丸橋憲明商店」 住吉区清水丘１－１３－４    ℡06-6671-1187

制
カ
バ
ン

品  名 価  格

縦型リュック（メイン） ￥６，０００

トート手提げカバン（サブ） ￥１，６００

※制カバンの価格改定は来年度生購入分からとなります。

体育館シューズ … 「マスダスポーツ」 東大阪市小若江２－８－１８ ℡06-6721-9181

シ
ュ
ー
ズ

品  名 価  格

体育館シューズ ￥２，５５０

シューズ袋 ￥２３０

男   子 女   子

品  名 価  格 品  名 価  格

冬

服

男子 ブレザー ￥１９，５２０ 女子 ブレザー ￥１８，１３０

スラックス ￥１０，７４０ スカート ￥１０，９７０

長袖 ポロシャツ ￥３，５７０ 長袖 ポロシャツ ￥３，５７０

ベスト刺繍入（自由購入） ￥３，８７０ ベスト刺繍入（自由購入） ￥３，８７０

夏

服

半袖 ポロシャツ ￥３，３００ 半袖 ポロシャツ ￥３，３００

サマースラックス ￥９，０００ サマースカート ￥９，０００

個人ネームシール（７枚組） ￥６３０

体

操

服
男  女  共  通

品  名 価  格

長袖ジャージ ￥４，６９０

トレパン ￥３，０６０

半袖シャツ ￥２，２４０

ハーフパンツ ￥２，１９０